PORTARIA INTERNA Nº 003/2016

A Vice-Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04,

designa os abaixo relacionados para comporem a Comissão Eleitoral para eleição dos

membros da CPPD, conforme deliberado na 155ª Sessão do Consun:

 Ernane Ervino Pfüller

 Mastrângelo Enivar Lanzanova

 Rodrigo Koch

 Leticia Vieira Guimarães

 Gabriela Silva Dias

 Mirna Suzana Viera de Martínez

Publique-se no Site da UERGS.

Porto Alegre, 11 de janeiro de 2016.

Eliane Maria Kolchinski

Vice-Reitora